27.07.2022р., зменшити обсяги
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника та зменшити суму
договору на 102000,00 грн.
2. Викласти п. 3.1. Договору № ДГ-0000021 від
27.07.2022р. в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 81600,00грн.
(вісімдесят одна тисяча шістсот
грн. 00 коп.) з ПДВ.»
3. Викласти Додаток № 1 до Договору № ДГ-0000021
від 27.07.2022р. в новій
редакції, що додається.
4. Усі інші умови Договору № ДГ-0000021 від
27.07.2022р. залишаються незмінними.